Schonauen Autohaus GmbH & Co. KG

Citroen

C1 1.0 VTi 68 FEEL

+KLIMA+PDC+RADIO+TEILB.RUCKSB  PKW

Prix
Construction

Premiére mise en
circulation

Controble technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Identification du véhicule

8 990 EUR
Limousine
06.2017

Nouveau

26 500 KM

51 KW (69 PS)

998 ccm

Essence

Bleu

Boite mécanique
Véhicule d'occasion
R629432

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De seconde main, TUV/AU neu, Climatisation, Intérieur en tissu, Tempo-
Begrenzer, PDC (assistance au parking), Léve-vitres électriques, Airbags latéraux, ESP (Elec-
tronic Stability Programm), lackierung smalt-blau/metallic klarlack, Radio, ABS (Anti-Blocking-
System), Verrouillage central, Antidemarrage électronique, Contréle de traction, Ordinateur de
bord, Classe de polluants Euro 6, Servo, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Lenkradver-
stellung elektr., Contrdle électrique de pression des pneus, 5 portes, Garantie, Poids a vide 915
Kg, Pot catalytique, Nichtraucherfahrzeug, Feux de jour, Démarrer - Assistant, L'assistance au
freinage d'urgence, Pannenkit, Des roues en acier, Keine Umweltplakette

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois

Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

SCHONAUEN
...die automobile Welt

SPOTICAR

Contact:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co. KG
Friedrichstr. 34

42655 Solingen

Téléphone: 0212 2232577

Fax: 0212 2232588

Email: t.schoenauen@schoenauen.com
Page d'accueil:www.schoenauen.com

2697,-
6 293,-
7,71 %
7,99 %
36
887,-
7592,-
3596,-
111,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









